
 

            

 

Canicattini Bagni, 16/07/2018  

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la nota dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Siracusa prot.n.4196 del 04/07/2018; 

Visto l'art.9 del D.M. n.640 del 30/08/2017: 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'Istituto di 3^ fascia personale ATA per gli anni 

2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020. 

Ai sensi dell'art.9, commi 1 e 2, del D.M. n.640 del 30 Agosto 2017, avverso le graduatorie d'Istituto 

è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla loro pubblicazione all'Albo della Scuola, al 

Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento, decorso il quale l'atto 

diviene definitivo. 

Gli atti divengono definitivi a seguito della decisione sul reclamo. 

  



Anno scolastico 20__/__            Canicattini Bagni, __/__/20__  

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IC VERGA – CANICATTINI BAGNI 

MODULO ADESIONE ASSEMBLEA SINDACALE 

Personale In servizio presso l’ IC VERGA – CANICATTINI BAGNI 

Relativo all’assemblea sindacale: 

 

___________________________ 

 

 

 

COGNOME E NOME 
FIRMA   

Ore già fruite nel c.a. 
PER ADESIONE PER NON ADESIONE 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


